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Zápis č. 10/2008 z výborové schůze TJ Sokol Příbram ze dne 10. 11. 2008

Přítomni:       E. Bacíková, I. Balík, J. Čermáková,  M. Hummelová, D. Chlumecká, S. 
Chrastina st., , V. Chrastinová, B. Chrastinová, J. Chrastinová, M. 
Kleibauerová, J. Mudrová, S. Kačer, I. Rozmajzlová, Z. Sauerová, L. 
Trojanová

Omluveni: S. Chrastina ml.

Starosta:  zastupitelstvo města odsouhlasilo příspěvek 20000 Kč na účast našich 
gymnastů na ME v Teamgymu a 200 000 Kč půjčku na opravy

 další finanční prostředky   pro teamgym zprostředkoval F. Beran a L. 
Váchová

 dění v sokolovně:
 osazeny   přístroje   firmy   HYDROPOL   k odstranění   vzlínání 

spodní vody
 parkety na balkoně a před gymn. sálem
 ostění balkonu  nové z lamina
 broušení lingrusty na schodištích a chodbách
 nové kazetové podhledy  šatny, Sokolík
 nové dlažby  chodby, schodiště, šatny
 repase kamenných schodů vnitřních i vstupních
 repase litinového zábradlí
 vybourání okenního otvoru do spojovací chodby
 posunutí příčky v Sokolíku pro vytvoření prostoru pro kočárky
 nové el. rozvody, nové osvětlení  šatny, Sokolík
 zásah do rozvodů vody, vyčištění ležaté kanalizace 
 nové koberce  Sokolík, Alianz
 vyměněna všechna zbývající okna
 nové dveře, repasované lítačky ve foyer a mezistěny v sále

 všechny práce probíhají za běžného provozu
 před   koncem   roku   obdrží   aktivní   cvičitelé   podruhé   v tomto   roce 

finanční příspěvek
 přišel děkovný dopis za vystoupení našich cvičenců  teamgymu pod 

vedením B. Chrastinové a F. Berana na akci ČOS „Takoví jsme dnes“ 
u příležitosti oslav 17. listopadu

 na kraj podán grant na opravy a údržbu
 kvůli včasné prezentaci Šibřinek je třeba do příští výb. schůze znát ráz 

šibřinek  zajistí J. Ch.

Hospodářka:  seznámila   výbor   se stavem   finančních   prostředků   v pokladně,   na 
běžném účtu a podúčtu, se stavem pohledávek a závazků
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 momentálně   je   na   účtech   minimum   prostředků,   ale   faktury   jsou 
zaplaceny

Jednatelka:  informovala o fakturaci za uplynulý měsíc
Náčelnictvo:  poděkovala všem za hojnou účast na oslavách svého jubilea

 na 6. ZŠ se stále rozrůstají řady předškoláků
 horší je to s účastí i dovednostmi v ostatních složkách všestrannosti
 22. 11. sraz cvičitelů v příbramské sokolovně, sraz župních náčelníků 

a náčelnic
 v pondělí 1. 12.  Mikulášská:

vystoupení 2 x L. Trojanová, 1x B. Wiktorová
čert  J. Hassmann, Mikuláš F. Siřínek, anděl  B. Chrastinová osloví 
L. Váchovou či D. Jíchovou
balení   balíčků   neděle   30.   11.   v 18,00  (ovoce   S.   Chrastina   st., 
preclíky     J.  Mudrová,  cukroví   I.Balík  +  S.  Chrastina ml.,  perníčky, 
sáčky, mašle  Šustrovi)

Místostarostka:  vyzdvihla účast a umístění družstva teamgymu na ME, ocenila nejen 
sportovní výkony cvičenců, ale také práci a píli trenérů. Děkujeme

 dotázala se na termín dokončení oprav v sokolovně (Starosta: cca do 
poloviny prosince)

 navrhla využít odkopaného povrchu chodníku kolem sokolovny, kde 
se budují   inženýrské  sítě,  pro vložení  nopové   folie.   (Starosta:  učiní 
opatření aby se alespoň zabránilo úplnému dotažení asfaltového krytu 
chodníku až k budově)

B. Chrastinová:  15.11.  oblastní přebor teamgymu junior v Plzni
máme zastoupení ve všech 3 kategoriích:

mix do 16 let (F. Beran)
mix nad 16 let (B. Chrastinová, F. Beran)
dívky do 11 let (B. Chrastinová)

 zhodnotila účast na ME v Belgii
 obrovská zkušenost pro všechny, nové nápady
 v evropském   měřítku   vedou   seveřani,   kteří   se   řídí   přísnějšími 

pravidly, evropská pravidla jsou pro ně snazší.
 polyfunkční hala s výborným vybavením
 zacvičili  dobře pódiovou skladbu (i když v Evropě   je  jiný   trend), 

trampolínu, pokazili 3. sérii akrobacie
 gymnastika: 15. 11.  v Příbrami pořádají krajské závody

13. 12.  vánoční závod

Vzdělavatelka:  upozornila na špatně označené výkopy okolo sokolovny, zvlášť večer
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 před sokolovnou chybí veřejné osvětlení

E. Bacíková:  má na starosti rozesílání blahopřání jubilantům, ráda by tuto činnost 
předala (navržena je J. Stehlíková, vyjádří se do příští výb. sch.)

Příští výborové schůze: 9. 12. 2008 a 20. 1. 2009.

Zapsala: Jana Chrastinová
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